
名古屋ビジネスインキュベータ白金

 地域医療の啓発活動「中日新聞LINKED」や、急性期病院の広報支援「Project-LINKED」を

 展開し、医療業界の発展に貢献してまいります。

合同会社プロジェクトリンクト事務局
職務執行者　　黒江 仁
〒446-0059 愛知県名古屋市昭和区福江2-9-33 
                 名古屋ビジネスインキュベータ白金303号室

TEL：052-884-7831

E-mail：info@project-linked.com URL：https://project-linked.net

1.企業紹介 今後、MVP(最小限の実用製品)を設定、 高齢者向けや患者・要介護要支援者向

　当社は、病院の広報活動を企画・設 事業化に向けての最終試験段階に移 け商品・サービスを展開されている方が

計・支援する事業を展開しています。 行する予定です。このプラットフォーム お見えでしたら、ぜひ、情報交換や協

2011年の東日本大震災を機に、中日 の実現により、地域の医療機関がより効 業の可能性についてご相談させていた

新聞と提携しました。地域医療の啓発 果的かつ効率的に情報発信ができるよ だける機会をいただければ幸いです。

と病院広報活動を融合させた取り組み うになり、地域住民に適切な医療サー お気軽にお声がけください。共に成長を

として、中日新聞LINKEDという紙面を ビスを提供しやすくなることを期待して 促すビジネスパートナーとして、お互い

不定期に掲載して、また、e-LINKED・ おります。 の知識と経験を活かし、より良い商品・

中日新聞LINKED地域医療ソーシャル ＜お読みいただいた皆様へ＞ サービスの開発に向かえることを期待

NEWSというポータルサイトも運営して 　もし、お読みいただいた皆様の中で、 しております。お問い合わせを心よりお

います。地域医療の充実と病院の知名 待ち申し上げております。

度向上を目指し、情報発信を行ってお

ります。

２．事業紹介

　当社事業は、病院広報誌の発行支

援や病院のオウンドメディアサイト、デ

ジタルサイネージ、LINE公式アカウン

トの運営支援を業務請負として提供し

ております。また、スマートICTへの対

応として、顧客病院と共に共創企画業

務を設計、地域包括ケア広報プラット

フォーム開発を目的に病院広報のDX

推進や連携型の広告モデルの開発に

も積極的に取り組んでいます。

３．今後の展望

　地域包括ケア広報プラットフォーム事

業計画は、一昨年、事業再構築補助

金の対象事業に採択され、現在、コン

テンツマーケティング、SNSの機能拡張、

CRM(顧客関係管理)を融合させたプラ

ットフォーム開発に4つの基幹病院と連

携して取り組んでいます。POC(概念実

証)を終え、新たな技術として興味を持

っているChat-GPTとの最適化をはかり、

nabi
入 居 企 業 案 内

白金

16


